
Mzdová agenda
• rekapitulace mezd za období 01, 02., 03, 11, 12/2011

Pokladní kniha (deník)
• za období 06, 07, 1212011

Evidence poplatků
• za TKO 2011
• zepsů2011

Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím
• Smlouva o příspěvku, uzavřená dne 9.5.2011 s příjemcem - Vodohospodářská

společnost Vrchlice - Maleč, a.s., Kutná Hora, předmět smlouvy - poskytnutí
investičního příspěvku v celkové výši 5.411.000,- Kč dle splátkového kalendáře do roku
2020 na výstavbu skupinového vodovodu

Smlouvy ostatní
• Smlouva mandátní MS 036/11 ze dne 26.4.2011 uzavřená s mandatářem VIS -

Vodohospodářsko-inženýrské služby, spol. s r.o. Hradec Králové, předmět smlouvy
vypracování projektové dokumentace

• Dodatek Č. 1 ze dne 15.11.2011 smlouvy mandátní Č. 036/11 - změna termínu dodání
• Smlouva Č. 45/2011 ze dne 21.12.2011 o sdružení fmančních prostředků na veřejné části

vodovodních přípojek, na základě které vlastník nemovitosti vkládá na účet obce
10.000,- Kč určených na vybudování vodovodní přípojky

• Smlouva Č. 46/2011 ze dne 23.12.2011 o sdružení finančních prostředků na veřejné části
vodovodních přípojek, na základě které vlastník nemovitosti vkládá na účet obce
10.000,- Kč určených na vybudování vodovodní přípojky

• Smlouva Č. 47/2011 ze dne 28.12.2011 o sdružení finančních prostředků na veřejné části
vodovodních přípojek, na základě které vlastník nemovitosti vkládá na účet obce
10.000,- Kč určených na vybudování vodovodní přípojky

• Smlouva Č. 4812011 ze dne 28.12.2011 o sdružení finančních prostředků na veřejné části
vodovodních přípojek, na základě které vlastník nemovitosti vkládá na účet obce
10.000,- Kč určených na vybudování vodovodní přípojky

Dohody o pracovní činnosti
• ze dne 1.2.2011 na práci hospodářky obecního úřadu

Dohody o provedení práce
• ze dne 1.1.2011 na úklid prostor obecního úřadu
• ze dne 1.9.2011 na sečení trávy
• ze dne 1.12.2011 na opravu hasičského auta

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení
• konaná dne 26.11.2010,10.1.,14.1.,16.2.,28.2.,30.3.,13.4.,29.4., 3.6., 31.8.,18.11.,

30.12.2011 - nepřezkoumáváno, použito podpůrně

V kontrolovaném období Obec Bernardov, dle prohlášení starosty obce, nehospodařila
s majetkem státu, neručila svým majetkem za závazky fyzických a právnických osob,
nezastavila movitý a nemovitý majetek, neuzavřela kupní, směnnou, darovací, nájemní
smlouvu a smlouvu o výpůjčce týkající se nemovitého majetku, smlouvu o přijetí úvěru,
půjčky, smlouvu o poskytnutí úvěru, půjčky, smlouvu o přijetí veřejné podpory (dotace),
smlouvu o převzetí dluhu nebo ručitelského závazku, smlouvu o přistoupení k závazku a
smlouvu o sdružení, nekoupila ani neprodala cenné papíry, obligace, neuskutečnila majetkové
vklady, neprovozovala hospodářskou (podnikatelskou) činnost, uskutečnila pouze veřejné
zakázky malého rozsahu (§ 12 odst. 3 zák. Č. 137/2006 Sb.).

3


